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ОБЈЕКАТ 10

СИЛОСИ ЗА ЗОБ

ОБЈЕКАТ 13 - ФАЗА 2

ШТАЛА ЗА КУНИЋЕ

П

ОБЈЕКАТ 12 - ФАЗА 2

СМЕШТАЈ МИНИ СВИЊА

П

ПОДЛОГЕ

П+1+Пк

ОБЈЕКАТ 9A

ИСПУСТ ЗА КОЊЕ

3478m2

ОБЈЕКАТ 11

ОБЈЕКАТ 2 - ФАЗА 2

ОБЈЕКАТ 11

ИСПУСТ ЗА ОВНОВЕ

600m
2

НАДСТРЕШНИЦА

СА ЈАСЛАМА И

ПОЈИЛИЦОМ

ИСПУСТ ЗА ОВНОВЕ

600m
2

ИСПУСТ ЗА ОВНОВЕ

600m2

ОБЈЕКАТ 9

ОБЈЕКАТ 11

ИСПУСТ ЗА КОЊЕ

7920m2

НАДСТРЕШНИЦА

СА ЈАСЛАМА И

ПОЈИЛИЦОМ

РЕТЕНЗИЈА ЗА АТМОСФЕРСКУ

ПС ЗА АТМОСФЕРСКУ

ПС ЗА ФЕКАЛНУ

РЕЗЕРВОАР ЗА ХИДРАНТСКУ

СА БУСТЕР СТАНИЦОМ

ВОДОМЕРНИ ШАХТ

ПС ЗА ФЕКАЛНУ

A
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В

Г

3

2

1

3

2

1

А
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Г

±0.00
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REBRASTI LIM

temeljna talpa

temeljna talpa

daska

daskaТРАФОСТАНИЦА

ОБЈЕКАТ 7

ОВЧАРНИК

П

±0.00
188.20

±0.00
188.00
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Г
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2

1
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Д

Д
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6

7
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9
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3

2

1

4
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11

±0.00
189.80

ОБЈЕКАТ 6

СЕНИК
П

20x1

6.
5/3

0

20

x16
.5/

30

±0.00
189.25

ОБЈЕКАТ 3

ЛАБОРАТОРИЈСКЕ ЖИВОТИЊЕ

П+2

±0.00
188.53

ПЛАТО ЗА ДИЗЕЛ

АГРЕГАТ
-0.43
188.10

пар
 10

0 пар 100

пар
 150

пул
т

пар 100

-0.14
188.25

±0.00
187.45

ПРИСТУПНА СТРАНА

±0.00
188.39

ШТАЛА ЗА КОЊЕ

ОБЈЕКАТ 5

П

±0.00
188.30

±0.00
189.20

-0.85
189.21

±0.00
190.06

-1.19
188.87

-1.36
188.70

ГРАНИЦА К.П. 1/2

ГРАНИЦА К.П. 1/3

ПАРКИНГ - 7 ПМ

 - асфалт  490m2

 за пољопривредне машине
са прикључцима

ОБЈЕКАТ 8

БАЗЕН ЗА СТАЈЊАК -1.50
185.95

11,3

20,3

50,3

20,2

8,8

20,4

6,4

40,5

17,4

23

41,7

17,4

42,1

82,1

39,9
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ОБЈЕКАТ 1

ПОРТИРНИЦА

П

29,9

ЗАШ
ТИТНИ ЗЕЛЕНИ ПОЈАС

ЗАШ
ТИТНИ ЗЕЛЕНИ ПОЈАС

R1:1000

1

граница блока

граница Планa

регулациона линија
граница зоне

ознака блока
грађевинска линија

ЛЕГЕНДА:

граница катастарске
општине (К.О.)
граница градске општине

ознака максималне
висине венца објектамакс.в.в.

БУС
мрежа саобраћајница

бициклистичка стаза

интегрисана колско
- пешачка стаза

тачка прелома границе
катастарске парцеле

ОЗНАКЕ ПОВРШИНА ЈАВНИХ НАМЕНА

комунална стаза

оријентациони приказ
мостовске конструкције

ознака стајалишта јавног
градског превоза

ОЗНАКЕ ПОВРШИНА ЈАВНИХ НАМЕНА
ВП

ОЗНАКЕ ЗОНА / ПОДЗОНА
ОСТАЛИХ НАМЕНА

ЗОНЕ ЗАШТИТЕ ПРОСТОРА И ОСНОВНА
ОГРАНИЧЕЊА ИЗГРАДЊЕ

основна школа
предшколске установе

институти и научно-
истраживачки центри
сепаратор

водне површине

трансформаторска станица

постојеће гробље

сквер

зелени коридор
шума

ознаке зона / подзона
површина за становање

ознаке зона / подзона
површина за комерцијалне
садржаје

J1
Ј2

Ј5

СЕП
ТС

КП1-1

ЗП2

ЗП7
Ш

С4.1 до С10.2

К3

ИГ рејон V - терен неповољан
за градњу објеката
знаменито место које има
шири просторни обухват
(Спомен парк Јајинци и
његова заштићена околина,
културно добрo)

природне вредности

инфраструктурни коридорИК

ново гробљеКП1-2

заштитни зелени појасЗП5

ознака зоне површина за
верске објекте и комплексеВ

ознака зона осталих зелених
површинаОЗП1 до ОЗП3

заштитна зона саобраћајнице
(аутопут)
заштитна зона надземног
вода 110 kV и 220 kV

Пројектни Име и презиме

Параф

пројектант

Контрола

Датум Размера Врста пројекта Свеска

НАРУЧИЛАЦ:

НАЗИВ ПРОЈЕКТА:

ЦРТЕЖИ:

Број цртежа

број пројекта

Београд, 
бул. Милутина Миланковића 9ђ

(011)390-6870

email: office@termomont.com
(011)390-6839

центар
Министарство науке, технолошког развоја и иновација

Г-46/25

март 2025. 1:500 ИДР

СИТУАЦИОНИ - НИВЕЛАЦИОНИ ПЛАН
са основом приземља

02

Главни

0 ГЛАВНА СВЕСКА

Ивана Полић м.и.а.
број лиценце:
210 А095 20

0

ОБЈЕКАТ:
Објекти за смештај животиња, производњу и обављање активности субјеката у оквиру БИО4
Кампуса и Института за вирусологију, вакцине и серуме "Торлак" у Кампусу Раковица село БИО4,
К.П. 1/2, 1/3 КО Раковица село

Високи лишћари

-

Зелени заштитни појас
ВИСОКА ВЕГЕТАЦИЈА/АКЦЕНТИ

ВЕГЕТАЦИЈА ЗАШТИТНОГ ПОЈАСА
Високи лишћари

Високи четинари

Шибље

приступи на парцелу
улаз у објекат
новопројектовани објекти

зелене површине

КАПИЈА
ДЕЗОБАРИЈЕРА

КАПИЈА

ПРИКЉУЧАК УЛИЦЕ НИЈЕ 

ПРЕДМЕТ ОВОГ ПРОЈЕКТА

ПРИКЉУЧАК УЛИЦЕ НИЈЕ 

ПРЕДМЕТ ОВОГ П
РОЈЕКТА

РЕЗЕРВОАР ТАБЕЛА УПОРЕДНИХ ПАРАМЕТАРА
ФАЗА I + ФАЗА II

ЗАДАТО ОСТВАРЕНО
Укупна површина
парцеле

70.662m²
(7.6ha)

Укупна БРГП објеката 19.757,57m²
БРГП приземља 4001,49m²

Индекс изграђености 0,09

Индекс заузетости 8.85%
Проценат зелених и
незастртих површина 75% 82%

Паркирање возила

У комплексу
Број ПМ за аутомобиле:

25ПМ
Број ПМ за

пољопривредне машине:
7ПМ

СИТУАЦИОНИ ПЛАН СА РАСПОРЕДОМ ОБЈЕКАТА
NO ФАЗА I

ОБЈЕКАТ СПРАТНОСТ ПОВРШИНА
01 ПОРТИРНИЦА P 14.40

03 ЛАБОРАТОРИЈСКЕ
ЖИВОТИЊЕ P+2 2290.64

04 ХЛАДЊАЧА
КОНФИСКАТА P 105.41

05 ШТАЛА ЗА КОЊЕ P 477.84

06 СЕНИК P 1021.09
07 ОВЧАРНИК P 269.11

08 БАЗЕН ЗА СТАЈЊАК 300
09 ИСПУСТ ЗА КОЊЕ 7920

09A ИСПУСТ ЗА КОЊЕ 3478
10 СИЛОСИ ЗА ЗОБ (2X10tona)           10
11 ИСПУСТ ЗА ОВНОВЕ 1800
14 ПАРКИНГ 312.50
15 ТРАФО СТАНИЦА P 23.26

МРС P
УКУПНО I ФАЗА: 18012.25

II ФАЗА
02 ПОДЛОГЕ P+1+PK 1484.2

12 ОБЈЕКАТ ЗА СМЕШТАЈ
МИНИ СВИЊА P 130.56

13 ШТАЛА ЗА КУНИЋЕ P 130.56

УКУПНО II ФАЗА: 1745.32

УКУПНО: 19757.57

ОБУХВАТ ПАРЦЕЛЕ КОМПЛЕКСА 70.662m²
(7.6ha)

11,4

4,1

28,1

ОБЈЕКАТ 4

ПХЛАДЊАЧА

КОНФИСКАТA

1

1

31,5

30

8,3
7,7

10

48,4

10,9

61,6

10
28,6

30

16

10

57,3

1,5 6
1,4

18,9

4,6
5,2

4

32,8

4,4
6
1,5 6,4

1,5

6
2,5

20,3

7,9

6,4

58,5

18,9

1,3
5,9

1,5

66,1

67,1

1,5 6
1,6

8,5

20,2

9

25,3

20,4

20

10

6,61,5

17,2

4,522,6

9,9

16,7

8,4

38

19,8

8,3

9

10

20,2

34,4

20,4

30,1

10

18,8

5,6
3,5

6
3,7

2,2

40,7

26,8

16,6

6
3,3

8,8
5,9

55,1

5,6
10

20

20

15,1

6

8,8
1,8

1,5

6
5,5

41,4

10

30,8

2,5

6
1,5

2,1

5,3

17,4

1,2

10

6,2

11

2,3

0,4 17,7

9
6,9

1

20,3

1 7,4

25,1

5,1
4

17,5
25,6

11,3

8,7

40,5

4,1

41,7

46

9,5

6,1

10,1

0,5
9,3

1
6,1

1

50,3

1
8,9

2,1
5,6

4

62,3

10,4 1
11,3

1
10,4

1

16,7
1 2,1

30,2

6,9
4,6

2
8,9

1,6 7,5
1 5

1 5
1 7,5

1,5 4,2
7,4

5,9
1,91,6

7,11

1

5,4
5,1 2,5

11,3

3,5

10 4,3
3
1,5 6

3
6

4,5
4,3

1,62
,4

2,4

13,8

10

13,5

1,6
5

6
5
1,6

1,5
5,1

24,9

10

1,67,5

17,5

17,5

17,5

17,5

1,6
14

1,5
6

4,4

20

3,
5
3,
5
3,
5

10
3

6

10

30,2

12,5

26,8

25,9

14,8

56

5,6

20,4

23,2

6,4

23

60

6
5,1

11,3

18,9

58,6

26,3

10

113

5,2

11,9 9

4,4
2,5

5,4

21,9

0,6

1,53

17,1

R7
R5,5

R7

R7

R7

R7

R7

R10

R16

13,7

22,9

11,6

92,5

PI 4-46
10

ЛЕГЕНДА:

постојећи бакарни кабл

постојећe цеви
постојећа тк канализација (цеви)

постојећи оптички кабл

постојећи самостојећи тк извод у стубићу

планирана БС МТС
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